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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41527501A

2. Data e Regjistrimit 27/03/2024
3. Emri i Subjektit AL-DANASIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr. 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Godine 
me numer pasurie 7/468, Zona Kadastrale 8513 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import – eksport, shitblerje e mallrave ushqimore të 

çdo lloji, kryesisht cigareve, cigareve elektronike, vape dhe 
produkteve te lidhura me to, te produkteve me permbajte 
nikotine, mallrave te ndryshme industriale, etj. Magazinimi i 
materialeve, nënprodukteve ose produkteve të sipër 
përmendura. Tregtimi, Importimi dhe eksportimi i çdo 
produkti apo malli i çfaredolloj natyre, qofte i gatshem apo 
gjysem i gatshem, i perpunuar apo i paketuar ose jo; 
importimi dhe eksportimi i  çdo lloj makinerie, materiali qe 
eshte i nevojshem per ushtrimin e veprimtarise se 
siperpermendur.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
per vehte per te trete e me qira.  Shoqëria mund të kryejë çdo 
lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin 
e saj.
Gëzim Daçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimDaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-DANASIO
E-Mail: gzim.daci1@gmail.com  
Telefon: 0683777771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-266821-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E4B8D-1DC8-4BF6-8D91-4598B55FDF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC1ADC0-326D-4EBF-8952-83A70CA5908D

